
Politika společnosti GAPA MB

Politika  společnosti  GAPA MB,  s.r.o.  stanovuje  základní  požadavky  na  vedení  i  pracovníky
společnosti  pro  zabezpečování  kvality  poskytovaných  služeb,  dodržování  technologické  kázně
v jednotlivých  procesech,  udržování  čistoty  a  ekologických  podmínek  své  činnosti  včetně
zlepšování v oblasti kvality i environmentu. 

Vedení společnosti
o neustálé zlepšování procesů realizace výroby a služeb vedoucí k jejich vyšší kvalitě a tím i

větší spokojenosti zákazníka
o systémovým přístupem zvyšovat efektivnost QEMS
o zvyšovat úroveň kvality našich produktů testováním kvality a výrobkovou certifikací podle

stanovených podnikových norem
o pružně reagovat na měnící se potřeby trhu
o uspokojení  zákazníků  a  překročení  jejich  očekávání  otestovanou  funkčností  a  efektivní

čistící schopností našich produktů
o splňovat všechny potřebné požadavky zainteresovaných stran v rámci kontextu organizace

včetně všech závazných povinností
o vytvoření optimálních pracovních a výrobních podmínek vhodných pro kvalitní produkci a

splňující závazné povinnosti společnosti v oblasti kvality, environmentu a BOZP

Pracovníci společnosti
o při své činnosti mít na paměti jeden ze základních cílů společnosti,  kterým je spokojený

zákazník
o dodržovat  technologickou  kázeň  stanovenou  pracovními  instrukcemi  a  technologickými

postupy
o iniciovat  vlastními  nápady  doplňování  stanovených  cílů  a  zvyšování  úrovně  služeb

poskytovaných zákazníkovi včetně zlepšování systému v oblasti kvality i environmentu
o znát své pracovní povinnosti s ohledem na kvalitu produktů a ochranu životního prostředí a

předcházet lidským chybám
o dodržovat  podmínky bezpečnosti  práce a  ochrany zdraví  při  práci,  dodržovat  pořádek a

čistotu na pracovišti v přilehlých prostorách a kancelářích

Politika  společnosti  je  pravidelně  přezkoumávána.  Je  také  předmětem  proškolování  všech
pracovníků firmy. Její změny jsou sdělovány v rámci porad. Při její realizaci musí být dodržovány
všechny související Směrnice, Příručka jakosti a navazující Technologické postupy.


	Vedení společnosti
	Pracovníci společnosti

